2018年志愿服务项目

	序号
	主办单位
	运行主体

基本情况
	项目名称
	内容简介
	运行时间
	活动地点
	招募志愿者人数
	受益人数
	联系方式

	1
	雄县北沙中学
	雄县北沙中学志愿服务队（学生发展中心、后勤）
	粉刷校园墙壁
	学校本院围墙内侧粉刷，丰富校园文化，改善校园环境，营造宣传氛围
	6月
	雄县北沙中学校内
	36
	536
	15032242958

	2
	雄县米北庄小学
	雄县米北庄小学卫生标兵团队
	清理、捡拾校门口街道垃圾
	组织志愿者清理、捡拾校门口街道垃圾
	6月5日
	雄县米北庄小学学校门口街道
	30
	800
	0312-8540353

	3
	雄县米北庄小学
	雄县米北庄小学爱心小团队
	帮助孤寡病老人
	帮助慰问孤寡病老人
	6月19日
	村民张大水家
	10
	12
	0312-8540353

	4
	雄县大营中学
	雄县大营镇初级中学志愿服务队
	清除街道小广告
	为保持学校周边良好的环境，在街道两侧清除张贴的小广告
	6月中旬
	雄县大营中学学校周边街道
	15
	1000
	0312-8549780

	5
	雄县第三小学
	雄县第三小学家长志愿护学队
	家校合力，共建和谐校园
	家长志愿护学队参与上、放学阶段的门口交通指挥工作，每天早中晚在校门口协助交警疏通交通
	6月
	雄县第三小学大门口
	300
	3200
	0312-6155161

	6
	雄县米黄庄小学
	米黄庄小学志愿服务队（6年级学生）
	为美化净化雄安出一份力
	帮助清洁工搞卫生
	6月20日
	雄县米黄庄小学校门口两侧100米
	45
	280
	17733215627

	7
	雄县米南庄小学
	雄县米南庄小学3-4年级学生
	宣传雄安新区规划纲要
	组织学生志愿者入社区带头学习宣传雄安新区规划纲要
	6月15日
	雄县米家务镇南庄社区
	30
	300
	15830791028

	8
	雄县第一小学
	雄县第一小学志愿服务队
	关爱特殊儿童——特教慰问
	组织志愿者给特教学校的孩子们带来丰富多彩文娱活动，并与他们互相交流
	6月11日
	雄县特教学校
	30
	200
	0312-5811072

	9
	雄县第一小学
	雄县第一小学志愿服务队
	“绿丝带公益活动”社会实践
	在温泉湖公园组织小红帽志愿者，开展“绿丝带公益活动”，对公园及周边的垃圾进行了清理
	6月21日
	雄县温泉湖公园
	80
	500
	0312-5811072


